
 

 

OBECENÉ PODMÍNKY 

DŮLEŽITÉ INFORMACE A POŽADAVKY PRO POŘADATELE 

Děkujeme za poskytnutí příležitosti k vystoupení skupiny RockFire. Zde jsou důležité informace 

a požadavky, které nám pomohou zajistit plynulý průběh našeho vystoupení: 

1. PARKOVACÍ MÍSTA – Prosíme o jejich rezervaci, nejlépe co nejblíže místu vystoupení. 

Vzhledem k naší výbavě potřebujeme prostor pro dvě auta. Ideálně by měl být k dispozici 

průjezd pro vyložení našeho vybavení. 

2. ZÁZEMÍ – Potřebujeme klidné zázemí pro přípravu naší show. Obvykle nám stačí zhruba 

30 minut pro přípravu. 

3. PROSTOR – Místo vystoupení musí být bezpečné pro pohyb lidí. Preferujeme rovný 

a neklouzavý povrch bez poškození nebo vysoké trávy. V případě, že akce probíhá 

v uzavřených prostorách, je nutné, aby byly z parketu odstraněny veškeré překážky (tj. konfety 

na plesech apod.) Ideální plocha pro vystoupení je alespoň 10 m x 10 m. 

4. UVEDENÍ NAŠEHO VYSTOUPENÍ – V případě, že bude akce moderovaná, budeme rádi, 

když nás moderátor před vystoupením krátce představí a uvede naši show. 

5. OBČERSTVENÍ – Oceníme jakékoliv poskytnuté občerstvení, zejména pokud cestujeme 

na větší vzdálenosti. 

6. PŘIPOJENÍ K ELEKTŘINĚ A OZVUČENÍ – Prosíme o informaci ohledně ozvučení. Pokud 

na akci bude k dispozici reproduktorový systém, dejte nám vědět. V opačném případě budeme 

připraveni s vlastním ozvučením, ale od Vás potřebujeme zajistit připojení k elektřině na místě 

vystoupení – nutnost domluvy! 

7. SPECIÁLNÍ EFEKTY – Jestliže jste si objednali speciální efekty nad rámec show (vizuální 

projekci loga, pyrotechnické efekty, plamenomety apod.), rádi s Vámi projednáme jejich 

zakomponování. 

8. FORMÁT OBRÁZKU, LOGA – Pokud jste si vybrali naši lightshow a máte obrázky, které 

chcete vidět ve vystoupení, prosíme o zaslání ve formátu PNG, JPG, JPEG. (Ne Word či 

PDF!) 

9. FOTKY A VIDEA – V případě pořizování záznamů či fotografií z našeho vystoupení 

fotografem, budeme velmi vděční za jejich poskytnutí. Zároveň prosíme o nezveřejňování 

celých záznamů naší show. 

Vaše spolupráce a splnění těchto požadavků nám pomohou zajistit úspěšné a bezproblémové 

vystoupení. V případě nemožnosti dodržet některé požadavky jsme ochotni s Vámi vše 

zkonzultovat a budeme rádi, když naši show zvládneme přizpůsobit Vašim podmínkám. 

 Děkujeme za dodržování požadavků a těšíme se na společné setkání na Vaší události. 


